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NASA startuje z telewizją w jakości 4K
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Amerykańska agencja kosmiczna NASA
uruchomi 1 listopada telewizję, która będzie pokazywać obrazy z przestrzeni kosmicznej
w jakości Ultra HD, czyli w 4K. Materiały będą transmitowane przy współpracy z firmą
Harmonic.

"Partnerstwo z Harmonic daje NASA odbiór dla swoich materiałów UHD, których jakość
czterokrotnie przewyższa rozdzielczość oferowaną w formacie HD i jest kolejnym etapem cyfrowej
telewizji" - podkreślił przedstawiciel biura ds. komunikacji NASA Robert Jacobs.

 

W czerwcu br. NASA rozpoczęło zamieszczanie materiałów 4K na portalu YouTube. Opublikowano
w ten sposób m.in. ujęcia z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS). Natomiast planowany kanał
telewizyjny ma transmitować obrazy w wysokiej jakości pochodzące z ISS i innych misji, w których
NASA będzie brała udział. Odbiorcy będą mogli także obejrzeć historyczne wydarzenia, z których
nagrania zostały cyfrowo odświeżone i dostosowane do technologii 4K.

 

Harmonic negocjuje z płatnymi operatorami telewizyjnymi, licząc na udostępnienie kanału NASA na
satelity, sieci kablowe i optyczne. Jednak na razie program ma być transmitowany w internecie. Aby
go swobodnie oglądać, należy dysponować łączem o prędkości co najmniej 13 Mbps.
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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